
Pachet materiale conf anunt 1131074

I.D.: 45797636

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.009,31 RON - 1.009,31 RON

Descriere: Baterie lavoar stativa monocomanda buc 6 41.50 lei 249.00 lei Racord flexibil baterie monocomanda 1/2 x50 cm buc 6 6.45 lei 38.70 lei Robinet flotor 3/8 cu stut plastic buc 6 18.99 lei 113.94 lei Racord flexibil 1/2x1/2 x 50 cm buc 6 6.89 lei 41.34 lei Racord flexibil 1/2x3/8 x 50 cm buc 6 7.15 lei 42.90 lei Robinet coltar 1/2 x 1/2 buc 6 9.99 lei 59.94 lei Cot pexal 16 x1/2 Fi sau FE buc 6 5.30 lei 31.80 lei Silicon sanitar alb/transparent, 280 ml buc 4 9.99 lei 39.96 lei Sifon flexibil cu ventil 32x11/4 buc 10 5.50 lei 55.00 lei Cappac WC universal buc 10 13.20 lei 132.00 lei Conector dublu pentru pexal 6 buc 12.50 lei 75 lei Perlator baterie monocomanda lavoar buc 1 4.99 lei 4.99 lei Comutator PT buc 6 6.15 lei 36.90 lei Comutator ST buc 6 3.15 lei 18.90 lei Priza simpla PT suko buc 6 6.99 lei 41.94 lei Priza simpla ST suko buc 6 4.50 lei 27.00 lei Total 958.91 lei
